

Årsredovisning för  
**Wynne Technology AB**

559005-3343

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michael Wynne  
Styrelseledamot

2024-05-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wynne Technology AB, 559005-3343, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö registrerades år 2015 och bedriver sedan dess utveckling av digital media och programvara.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	105 599	2 566 078	1 504 801	1 411 294
Resultat efter finansiella poster	-404 825	1 994 952	956 367	913 912
Soliditet %	98,6	85,5	83,1	88,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat under året på grund av färre uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 697 665	1 583 917
Balanseras i ny räkning		1 583 917	-1 583 917
Utdelning		0	
Årets resultat			-404 825
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 281 582</b>	<b>-404 825</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 281 582
Årets resultat	-404 825
<b>Summa</b>	<b>2 876 757</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 876 757
<b>Summa</b>	<b>2 876 757</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		105 599	2 566 078
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>105 599</b>	<b>2 566 078</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-11 050
Övriga externa kostnader		-97 855	-100 475
Personalkostnader	2	-413 059	-459 290
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-510 914</b>	<b>-570 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-405 315</b>	<b>1 995 263</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	978	71
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-488	-382
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>490</b>	<b>-311</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-404 825</b>	<b>1 994 952</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-404 825</b>	<b>1 994 952</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-411 035
<b>Årets resultat</b>		<b>-404 825</b>	<b>1 583 917</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	0	1 716 203
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>1 766 203</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>1 766 203</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	224 400
Fordringar hos koncernföretag		1 816 203	0
Övriga fordringar		5 344	98
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 250	1 048
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 829 797</b>	<b>225 546</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 089 963	1 903 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 089 963</b>	<b>1 903 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 919 760</b>	<b>2 129 272</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 969 760</b>	<b>3 895 475</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 281 582	1 697 665
Årets resultat		-404 825	1 583 917
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 876 757</b>	<b>3 281 582</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 926 757</b>	<b>3 331 582</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		23 510	260 296
Övriga skulder		19 493	303 597
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 003</b>	<b>563 893</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 969 760</b>	<b>3 895 475</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Kommentar till not

Bolaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Bolaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernredovisning upprättats.

## Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 716 203	1 716 203
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	-1 716 203	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 716 203</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 716 203</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Michael Wynne*  
Michael Wynne  
Styrelseledamot

2024-05-02  
Datum